La registrazione deve consentire di individuare, per ciascun 

programma o porzione di programma, le informazioni relative alla data e all’ora di 
diffusione […]”;  

RITENUTA, conseguentemente, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione 
della sanzione amministrativa al pagamento di una somma da euro 516,00 (cinquecento-
sedici/00) ad euro 5.165,00 (cinquemilacentosessantacinque/00), ai sensi del combinato 
disposto delle disposizioni di cui agli artt. 51, comma 2, lett. b), e 5, del d.lgs. 31 luglio 
2005, n. 177;  

RITENUTO, per le ragioni precisate, di dover determinare la sanzione per la 
violazione rilevata nella misura corrispondente al doppio del  minimo edittale pari a 
euro 1032,00 (milletrentadue/00) al netto di ogni altro onere accessorio eventualmente 
dovuto e che in tale commisurazione rilevano altresì i seguenti criteri, di cui all’art. 11 
della legge n. 689/1981:  
 A. Gravità della violazione  

Il comportamento posto in essere dalla società sopra menzionata deve ritenersi di

[...]

UDITA la relazione del Presidente;  

ORDINA 

Alla società TeleMaremma S.r.l (servizio di media audiovisivo in ambito locale “T9”), 
con sede legale in via  Aurelia Nord 221, - Grosseto, (PI. 00214780538), di pagare la 
sanzione amministrativa di 1032,00 (milletrentadue/00), al netto di ogni altro onere 
accessorio eventualmente dovuto, ai sensi dell’art. 45, comma 8, d.lgs. n. 208/21, nei 
termini descritti in motivazione;  

INGIUNGE 
alla citata società di versare entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento,